PUBLIC

恒中國與恒香港 ETF終止在臺灣上市

(公告事項文件)

公告日期：2016年 2月 26日

主旨：恒中國與恒香港 ETF，於 2016年 2 月 22日全數賣出，預計 2016 年 3月 2

日撥款至投資人證券劃撥帳戶

 本公司總代理「恒生 H 股指數股票型基金(0080)」及「恒生指數股票型基金(0081)」(下稱「恒生 ETF」)於

於 2015 年 12 月 9 日起已終止在臺灣上市，針對未於 2016 年 1 月 12 日前回覆投資人所持有股數，於 2016 年

2 月 22 日全數賣出，賣出價金預計提前於 2016 年 3 月 2 日撥款至投資人證券劃撥帳戶，並於 2016 年 3 月 4

日寄發交易確認單通知客戶。

ETF 名稱 香港代碼 賣出價格

恒中國(0080) 2828 HKD 82.9

恒香港(0081) 2833 HKD 197.9

 賣出價金須扣除投資人應負擔之香港聯交所交易費用(約交易價金之 0.1577%)及臺灣匯款之匯費(約新台幣 10

元。